

Thin Blue Line Denmark

CVR nr. 38 20 52 77

Centervej 7, 4600 Køge

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på foreningens
generalforsamling den /
2026

Dirigent
Steffen Kristensen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Ledelsesberetning

Oplysninger om foreningen 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 12

Balance 31. december 13

Noter 14

Ledelsesberetning

Om organisationen

Thin Blue Line Denmark er den største humanitære hjælpeorganisation for tilskadekomne politibetjente og fængselsansatte i Danmark. Vi støtter nuværende og tidligere politi- og fængselsansatte og deres familier gennem netværksprojekter, aktiviteter og professionelle forløb. Samtidig arbejder vi for at fremme anerkendelsen af målgruppens indsats i samfundet. Vores engagerede frivillige er hjertet i organisationen. Sammen skaber vi håb, fællesskab og en stærkere fremtid for dem, der har satset alt for at sikre retfærdighed og tryghed.

Årets vigtigste aktiviteter

2025 har været præget af en betydelig udvidelse af organisationens aktiviteter og en styrkelse af indsatsen overfor målgruppen. Særligt har der været fokus på at udvikle nye indsatser, øge den geografiske tilstedeværelse samt styrke organisationens kapacitet og samarbejder.

Nedenfor fremhæves årets væsentligste aktiviteter.

Pårørende

I 2025 har organisationen markant styrket indsatsen over for pårørende, særligt voksne pårørende dvs. ægtefæller og kærester. Indsatserne er udviklet på baggrund af erfaringer, interviews og en survey gennemført i 2024, som tydeligt pegede på et behov for øget støtte til denne målgruppe. Udvidelsen af indsatsen er blandt andet muliggjort af det økonomiske resultat fra velgørenhedsgallaen i efteråret 2024, hvor indtægterne fra auktionen var øremærket støtte og hjælp til familierne.

Thin Silver Line

Med afsæt i en særbevilling fra Justitsministeriet for 2025 har organisationen lanceret og gennemført et pilotprojekt under navnet Thin Silver Line med fokus på støtte til fængselsbetjente, transportbetjente og værk mestre. Pilotprojektet blev tilrettelagt og gennemført under hensyntagen til målgruppens behov samt organisationens ressourcer. Resultaterne af pilotprojektet, kombineret med et øget fokus på målgruppens udfordringer, har medført, at organisationen er tildelt midler som en del af strafreformen frem til 2030 med henblik på at forankre indsatsen permanent.

Frivilligseminarer

Som et nyt initiativ har organisationen i 2025 gennemført to seminarer for frivillige i de lokale styregrupper samt for ambassadørnetværket. Formålet har været at styrke forståelsen for organisationens arbejde, roller og ansvar samt at skabe et fælles fundament for det videre engagement. Seminarerne har bidraget til øget sammenhængskraft og styrket kvalitet i den frivillige indsats.

Grønland og Færøerne

Organisationen har i 2025 haft et øget fokus på geografisk udbredelse og lokal forankring. Der er som led heri etableret lokalafdelinger i både Grønland og på Færøerne,

hvilket styrker organisationens mulighed for at nå og støtte målgrupperne i disse områder.

Samarbejder

Organisationen har i 2025 oplevet en betydelig åbenhed og opbakning til sit arbejde, særligt i relation til indsatsen over for fængselsansatte. Der er etableret en konstruktiv dialog med både Danmarks Fængsler og Fængselsforbundet om, hvordan målgruppen bedst støttes. Samarbejdet har blandt andet haft fokus på snitflader, koordinering samt øget kendskab til organisationens tilbud

Resultater og effekt

I 2025 har organisationen øget både omfanget og rækkevidden af sine indsatser. På tværs af de evaluerede forløb og aktiviteter har et betydeligt antal nuværende og tidligere politibetjente og fængselsansatte samt deres pårørende deltaget i organisationens tilbud, herunder både individuelle forløb, gruppebaserede indsatser og netværksskabende aktiviteter.

Evalueringen viser en høj grad af tilfredshed blandt deltagerne. 97 % af deltagerne angiver, at tilbuddene i høj eller meget høj grad levede op til deres forventninger, og deltageres villighed til at anbefale organisationens tilbud vurderes til 9,2 på en skala fra 1 til 10.

Resultaterne omkring kvaliteten af tilbuddene peger på en væsentlig positiv effekt af indsatserne. 72 % af deltagerne oplever en øget parathed til at skabe positive forandringer i deres liv efter deltagelse i et forløb. Derudover viser evalueringen forbedringer i en række centrale belastningsreaktioner, herunder bedre søvn, øget koncentrationsevne, færre uønskede tanker samt en øget evne til at være nærværende.

Deltageres tilbagemeldinger understreger samtidig betydningen af de relationelle og faglige kompetencer hos organisationens instruktører, som fremhæves som en central styrke i indsatsen. Mange deltagere beskriver, at de i forløbene oplever at blive set, hørt og mødt i deres situation, og at indsatserne bidrager til både konkrete redskaber og øget motivation for forandring.

I 2025 har organisationen haft et særligt fokus på at styrke arbejdet med data og dokumentation, herunder systematisk indsamling af viden om deltageres udbytte af de enkelte tilbud. Dette har gjort det muligt i højere grad at måle effekter og evaluere indsatserne på et mere oplyst grundlag. Arbejdet videreudvikles i 2026 med henblik på at styrke datagrundlaget yderligere, herunder gennem øget anvendelse af kvalitative interviews samt ekstern validering af resultaterne.

I løbet af 2025 har organisationen desuden styrket sin kapacitet gennem udvikling af nye tilbud, etablering af indsatser for nye målgrupper samt en øget systematik i dokumentation og evaluering af effekter. Dette har bidraget til et stærkere grundlag for både kvalitetssikring og videreudvikling af organisationens arbejde.

I kraft af de nye tiltag særligt med lokalafdelinger og indsatser i Grønland har organisationen fået kontakt til ca 200 nye tilskadekomne og deres familier i Thin Blue Line Regi samt i alt 68 i Thin Silver Line regi.

Samlet set vurderer ledelsen, at organisationen i 2025 har opnået sine væsentligste mål om at udvide indsatsen, nå nye målgrupper og skabe dokumenterbare positive effekter for deltagerne.

Økonomisk udvikling

Organisationens økonomi har i 2025 været præget af fortsat vækst i aktivitetsniveauet og en markant stigning i både indtægter og omkostninger.

De samlede indtægter er steget fra 7,8 mio. kr. i 2024 til 9,7 mio. kr. i 2025. Stigningen afspejler en øget opbakning til organisationens arbejde samt en styrkelse af finansieringsgrundlaget, herunder 1,5 mio.kr til indsats overfor fængselsbetjente fra Justitsministeriet, flere donationer og økonomiske støtter samt et yderst tilfredsstillende resultat ifm. charity galla.

Samtidig er de samlede omkostninger steget. Andre eksterne omkostninger er steget i takt med aktivitetsniveauet, mens personaleomkostningerne er steget fra 1,0 mio. kr. til 2,6 mio. kr. som følge af en udvidelse af organisationens kapacitet samt opbygning af et sekretariat med bl.a. egen rådgivning udført af medarbejder med socialfaglig baggrund til screening af nye fra målgruppen og løbende støtte til disse.

Årets resultat udviser et underskud på 782 t.kr. mod et overskud på 1,4 mio. kr. året før. Underskuddet er i overensstemmelse med budget for 2025 (afvigelse på 85 t.kr.), idet bestyrelse og ledelse har valgt at anvende en del af egenkapitalen til at styrke indsatsen over for målgruppen.

Organisationens egenkapital udgør herefter 3,0 mio. kr. ved årets udgang mod 3,8 mio. kr. året før. Likviditeten er fortsat tilfredsstillende med likvide beholdninger på 2,3 mio. kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventeligt i lyset af den strategiske udvikling og vurderer, at organisationen fortsat har et solidt økonomisk fundament til at understøtte sine aktiviteter.

Governance og organisation

Organisationen har været i en stor forandring i løbet af 2025. Bestyrelsen har været i en transformation og der er kommet nye bestyrelsesmedlemmer til, og det har bragt flere kompetencer ind i bestyrelsesrummet. Endvidere arbejder bestyrelsen mere strategisk, mens driften og driftsmæssige beslutninger varetages af direktør og sekretariat. Det betyder også at bestyrelsesmøderne ikke længere afvikles hver måned men i stedet 6 gange årligt.

Endvidere er sekretariatet vokset i løbet af 2025 i forhold til antal medarbejdere, men med fokus på færrest mulige årsværk, hvorfor sammensætningen består af fuldtidsmedarbejdere, flexmedarbejdere, nøglefrivillige samt deltidsmedarbejdere. Med denne sammensætning er der lagt vægt på et bredt kompetencefelt og fleksibilitet i arbejdskraft. Ved årets udgang bestod sekretariatet af 9 medarbejdere og 4 frivillige, men dog kun svarende til 5 årsværk.

Derudover er de nyetablerede lokalafdelinger for alvor blevet forankret. Vi har i dag 5 lokalafdelinger i Danmark samt 1 i Grønland og 1 på Færøerne. Disse lokalafdelinger drives og koordineres af frivillige i de lokale styregrupper. De lokale styregrupper får hjælp fra andre frivillige i lokalområdet og har et tæt samarbejde med de lokale ambassadører (som er aktive politibetjente eller fængselsbetjente).

Forventninger til det kommende år

Planlagte aktiviteter

I 2026 vil vi fortsætte vores netværksaktiviteter og Cares-tilbud. Endvidere vil tilbudene til familierne udbygges. Det betyder at vi afvikler en familiecamp i august 2026 for 6-7 politifamilier. Endvidere afvikler vi i efterårsferien en ungecamp i samarbejde med True North. Størstedelen af finansieringen til denne camp er fondsfinansieret og er et tilbud til ca 50 børn og unge af politibetjente og fængselsbetjente, og campen henvender sig til aldersgruppen 12-20 år.

Strategiske fokusområder

Da den primære finansiering er sikret frem til 2030 vil der ledelsesmæssigt være et særligt fokus på at arbejde mere strategisk med et 3-årigt sigte i forhold eksekvering og resultater. Det betyder, at der er dialog med flere fonde omkring strategiske projekter som vil bidrage til at organisationens rolle udvikles, bliver bredere og skaber endnu mere værdi for målgruppen på sigt.

Mulige udfordringer

Organisationen oplever en markant stigende efterspørgsel efter sine indsatser, særligt i relation til Thin Silver Line samt organisationens aktiviteter i Grønland.

Begge målgrupper er kendetegnet ved en særlig høj grad af belastning og et betydeligt behov for støtte. Samtidig har tidligere ansatte og deres familier i meget begrænset omfang haft adgang til relevant hjælp tidligere, hvilket medfører den store og fortsat stigende efterspørgsel efter organisationens tilbud.

Indsatserne over for disse målgrupper er etableret i 2025, og organisationen har allerede oplevet en væsentlig tilgang af personer med behov for støtte. Det er ledelsens forventning, at efterspørgslen vil overstige den nuværende kapacitet.

På den baggrund vurderes det som en væsentlig udfordring at sikre den nødvendige finansiering til at udvide kapaciteten i takt med efterspørgslen. I modsat fald vil organisa-

tionen være nødsaget til at prioritere sine indsatser inden for de eksisterende ressourcer, således at kvaliteten og det faglige niveau i støtten fastholdes.

Særlige forhold

Organisationen har besluttet ikke at afholde charity galla i 2026. Arrangementet forventes i stedet afholdt i foråret 2027.

Beslutningen er truffet på baggrund af en samlet vurdering af ressourceforbrug og prioritering af organisationens øvrige aktiviteter. Charity galla'en er efterhånden blevet en væsentlig indtægtskilde for organisationen, og forskydningen indebærer, at der ikke indregnes tilsvarende indtægter i resultatet for 2026.

Ledelsen er opmærksom på den afledte effekt på indtægtsgrundlaget i 2026 og har tilrettelagt driften herefter.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025	2024
Indtægter	1	9.732.330	7.751.866
Andre eksterne omkostninger	2	-7.877.700	-5.325.634
Personaleomkostninger	3	-2.607.229	-1.012.508
Finansielle indtægter		260	320
Finansielle omkostninger		-29.920	-23.972
Årets resultat		-782.259	1.390.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført til disponibel kapital		-782.259	1.390.072
Disponeret i alt		-782.259	1.390.072
Heraf forslag til resultatdisponering, indsamlingsregnskab			
Resultat som overføres til kommende indsamlingsperioder	8	140.735	154.570
Disponeret i alt		140.735	154.570



Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025	2024
Varebeholdninger		138.307	113.607
Andre tilgodehavender	4	2.089.169	1.628.756
Periodeafgrænsningsposter		330.442	565.417
Tilgodehavender		2.419.611	2.194.173
Likvide beholdninger	5	2.291.679	2.042.936
Omsætningsaktiver i alt		4.849.597	4.350.716
Aktiver		4.849.597	4.350.716

Passiver

	Note	2025	2024
Disponibel kapital	6	2.989.413	3.771.672
Egenkapital		2.989.413	3.771.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.176.878	420.253
Anden gæld	7	308.306	158.791
Periodeafgrænsningsposter		375.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.860.184	579.044
Passiver		4.849.597	4.350.716

Noter til årsrapporten

1 Indtægter	2025	2024
Salg af merchandise mv.	274.384	137.410
Modtagne donationer	178.907	182.691
Medlemskaber	1.363.015	1.261.351
Tilskud Politiforliget	6.100.000	6.100.000
Tilskud fængselsbetjente	1.500.000	0
Tilskud Socialstyrelsen	268.935	64.156
Øvrige indtægter	47.089	6.258
	9.732.330	7.751.866
2 Andre eksterne omkostninger		
Varekøb herunder merchandise	126.866	154.268
Regulering af varelager	-24.701	-36.413
Projektomkostninger, kommunikation mv.	256.191	186.308
Kommunikation, fængselsbetjente	47.676	0
Direkte omkostninger	406.032	304.163
Galla	-325.931	-297.038
Police week	342.467	181.720
Folkemøde Bornholm	57.713	39.461
Fey mit bjerg	51.304	63.615
FEY 3000 Miles Ocean Rowing	-258.907	32.649
Brasilien	0	133.576
Det Blå Hus og andre professionelle tilbud	3.920.964	2.185.304
Professionelle tilbud, fængselsbetjente	1.017.011	0
Det Blå Kompas	139.068	0
Dykkerprojekt	27.270	312.093
Safe Zone og lokale kredse	568.802	670.955
Øvrige projekter	438.483	418.947
Rejseudgifter	232.262	159.742
Projektomkostninger, netto	6.210.506	3.901.024
Kontorartikler	7.787	9.018
IT-omkostninger	183.781	144.333
Kontigenter og avishold mv.	10.697	0
Telefon	31.134	6.399
Revisorhonorarer	96.250	97.375
Bogholderiassistance	11.221	8.936
Konsulentbistand	728.619	720.051

Noter til årsrapporten

	2025	2024
Advokat	39.250	0
Småanskaffelser	42.224	45.449
Forsikringer	28.688	12.709
Møder, gaver, reklame mv.	67.996	76.177
Indsamlingsnævnet	11.700	0
Diverse	1.815	0
Administrationsomkostninger	1.261.162	1.120.447
	7.877.700	5.325.634
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.577.852	995.662
Pensioner	157.091	64.884
Andre personaleomkostninger	40.230	0
Andre omkostninger til social sikring	52.092	16.190
Refusioner	-220.036	-64.228
	2.607.229	1.012.508
Gennemsnitligt antal beskæftiget medarbejdere	7	3
4 Andre tilgodehavende		
Sprogforbundet	44.675	47.570
Tilskud iht. Politiforliget	1.525.000	1.525.000
Tilskud iht. fængselsbetjente	375.000	0
Øvrige tilgodehavender	144.494	56.186
	2.089.169	1.628.756



Noter til årsrapporten

5	Likvide beholdninger	2025	2024
	Kasse	863	1.313
	Indestående Danske Bank	2.290.816	2.041.623
		2.291.679	2.042.936
6	Disponibel kapital		
	Egenkapital primo	3.771.672	2.381.600
	Årets resultat	-782.259	1.390.072
		2.989.413	3.771.672
7	Anden gæld		
	Skyldig A-skat	84.590	41.832
	Skyldig AM-bidrag	20.807	10.674
	Skyldig ATP-bidrag	8.910	4.554
	Skyldige feriepenge	193.999	101.731
		308.306	158.791

Noter til årsrapporten

8 Indsamlingsregnskab	2025	2024
Indsamlede midler	178.907	847.552
Andre eksterne omkostninger	-1.769	-10.647
Personaleomkostninger	-47.928	-110.703
Udgifter til arrangementer for tilskadekomne betjente	-143.044	-571.633
Resultat	-13.835	154.570
Overført resultat af indsamlinger primo	154.570	0
Årets resultat	-13.835	154.570
Overførsel til kommende indsamlingsperioder	140.735	154.570

Indsamlingsregnskabet er en del af foreningens regnskab, hvor ovenstående indtægter og udgifter kan henføres til de godkendte indsamlinger til fordel for tilskadekomne betjente.

I forbindelse med Thin blue Line Denmarks velgørenhedsgalla i 2025 blev der gennemført en indsamlingsauktion via Lauritz.com. Det oprindeligt oplyste provenu fra auktionen blev efterfølgende korigeret som følge af en systemmæssig fejl hos Lauritz.com vedrørende håndtering af salær og moms. Korrektionen medførte en reduktion af det oplyste provenu på kr. 85.188.

Efterfølgende er der arbejdet for at rejse yderligere midler i form af almindelige donationer. På denne baggrund har Thin Blue Line Denmark fortsat øremærket kr. 400.000 til organisationens Grøndlandsindsatser i 2026.

Der henvises til den anvendte regnskabspraksis i note 9 for en beskrivelse af den anvendte opgøelsesmetode for omkostningerne.

Noter til årsrapporten

9. Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Thin Blue Line Denmark for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A, foreningens vedtægter samt yderligere krav i Bekendtgørelse nr. 167 af 18. februar 2025 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI) samt tilladelse til indsamling, herunder indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i DKK.

Der er foretaget en reklassifikation til sammenligningstallene for 2024. Der er flyttet DKK 420.253 fra anden gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser, da ledelsen vurderer dette mest retvisende. Reklassifikationen har ingen effekt på resultat, balancesum eller egenkapitalen for 2024.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægter fra formålsbestemte aktiviteter, herunder salg af merchandise indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Indtægter indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Tilskud

Indtægter fra offentlige midler indregnes, når indtægten kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at betalingen finder sted.

Donationer

Foreningens indtægter omfatter donationer i form af bidrag fra enkeltpersoner. Indtægterne indregnes når det er sandsynligt, at betalingen finder sted. Der er ikke knyttet særlige betingelser til indtægten.

Medlemsbidrag

Foreningens indtægter fra medlemskaber indregnes når det er sandsynligt, at betalingen finder sted. I praksis indtægtsføres først når indbetalingen har fundet sted.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler, messeomkostninger samt inspirationsture mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Skat

Foreningen er registreret som skattepligtig i henhold til Fondsbeskatningslovens § 1, stk. 1, nr. 1, der indebærer at foreningen skal opgøre indkomsten i erhvervsmæssig og ikke-erhvervsmæssig indkomst. Det er i henhold til Fondsbeskatningslovens § 8 alene erhvervsmæssig indkomst der beskattes.

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indeståender i pengeinstitut.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter foreningens disponible kapital og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter, passiver

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

Indsamlingsregnskab

Omkostninger til indsamlingsaktiviteter beregnes som den forholdsmæssige andel af donationernes andel af de samlede indtægter. Den beregnede andel anvendes herefter til at fordele øvrige eksterne omkostninger samt personaleomkostninger på indsamlingsaktiviteter. Regnskabet aflægges i overensstemmelse med gældende regler i Indsamlingsbekendtgørelsen nr. 160 af 2020 samt Indsamlingsloven.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Farah Mahdi

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thin Blue Line Denmark

Serienummer: 9fb760ca-7d6c-4ea3-90d0-b4bd10ae09d7

IP: 62.243.xxx.xxx

2026-06-01 10:53:04 UTC



Johnny Fledelius

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thin Blue Line Denmark

Serienummer: johnny.f@thinblueline.dk

IP: 212.27.xxx.xxx

2026-06-01 11:42:56 UTC



Rasmus Vestergaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thin Blue Line Denmark

Serienummer: rasmus.v@thinblueline.dk

IP: 93.178.xxx.xxx

2026-06-01 12:05:37 UTC

Mette Louise Frets Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thin Blue Line Denmark

Serienummer: 59d76d34-f868-4143-a5d9-e2a9502951f4

IP: 87.49.xxx.xxx

2026-06-01 14:15:47 UTC



Stinne Ølshøj Nygaard

Foreningsrepræsentant

På vegne af: Thin Blue Line Denmark

Serienummer: 93be70be-2070-4da8-bb54-464dab8ea8bb

IP: 176.23.xxx.xxx

2026-06-01 15:54:25 UTC



Niklas Præstegaard

Bestyrelsesmedlem/kasserer

På vegne af: Thin Blue Line Denmark

Serienummer: niklas.p@thinblueline.dk

IP: 62.198.xxx.xxx

2026-06-01 16:30:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Chris Borup Preuss

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6c950d5e-b58d-48e0-bb9c-672f722c38ba

IP: 90.184.xxx.xxx

2026-06-03 13:59:05 UTC



Steffen Kristensen

Bogholder

Serienummer: 40940119-cceb-4af3-9107-778b2aa76f07

IP: 2.104.xxx.xxx

2026-06-03 19:05:50 UTC



Jens Olsson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 67bdfb8c-d7db-4de0-befa-b36e7dee892b

IP: 83.136.xxx.xxx

2026-06-03 19:07:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.